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

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 85 6 91 16

SUM 85 6 16
SUM BRA 91

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje
Entré, Stue, Kjøkken, Soverom 1, 
Soverom 2, Soverom 3, Bad/vaskerom, 
Toale琀琀rom

Kjellerbod

Kommentar
Leiligheten ligger i 2. etg. og har 琀椀lkomst via felles inngangspar琀椀 og trappegang.

Leiligheten har en prak琀椀sk og funksjonell planløsning.

Romfordeling:
Entre: 7,2 m2
Stue: 27,7 m2
Kjøkken: 10,8 m2.    
Soverom 1: 11,5 m2
Soverom 2: 7,3 m2
Soverom 3: 7,3 m2
Bad/vaskerom: 7,4 m2
Toale琀琀rom: 1,6 m2

Kjellerbod:  6,4 m2 (BRA-e)

Åpent areal, terrasse: 16,3 m2 (TBA)

Parkering / bilopps琀椀llingsplass merket med leilighet 40 

Leilighetens innvendige over昀氀ater består av:
Gulv: parke琀琀, laminat, belegg
Vegg: tapet, strie
Tak: malt betong, malt mdf panelbord

Oppvarming: 
Leiligheten har oppvarming via:  
Elektriske panelovner og elektriske varmekabler på baderom.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.4.2025 Robert Vang Taks琀椀ngeniør

Terje Wasvik Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
3909 LARVIK

gnr.
1014

bnr.
52

Areal
5848.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Skreppestadveien 2  

Hjemmelshaver
Skreppestad Øst Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 85 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med 昀氀ere boenheter Boligen har 85 kvm. bruksareal (BRA) hvor alle kvm. er P-rom.

I 琀椀llegg disponerer leiligheten en  bod i kjelleren med 琀椀lkomst fra fellesareal på 6,4 kvm,
bodene er merket med nr. 40 som er leilighetens andelsnummer.
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Leiligheten ligger i 2. etasje i Skreppestad øst bore琀琀slag, sentralt plassert på Globbe med ca 200 meter 琀椀l dagligvare, og ca 100 meter 琀椀l
o昀昀entlig kommunikasjon.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Eiendommen har en le琀琀 skrånenede tomt opparbeidet med plen og beplantning, gangvei og 琀椀lkomst er asfaltert.

Om tomten

Leiligheten selger fra dødsbo og de琀琀e medfører at opplysninger fra eier ikke er 琀椀lgjengelig som ved normalt salg.

Det kan derfor være skader og andre forhold ved eiendommen som ikke er spesi昀椀kt opplyst. Kjøper oppfordres derfor 琀椀l å foreta en særlig
grundig undersøkelse av eiendommen, gjerne med bistand av teknisk sakkyndig.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
Larvik Boligbyggelag

Eier av adkomstdokumenter
Wasvik Unni

Org.nr.
954633217

Boligselskap
 /SKREPPESTAD ØST 
BORETTSLAG

Andelsnummer
40

Innskudd, pålydende mm

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1973
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 09.04.2025 Leiligheten selges fra dødsbo. Gjennomgå琀琀 3 Nei
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